
1 
 

 

Poz. 274 

POSTANOWIENIE NR 11 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 8 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie wysokości opłat 

związanych z zamieszkaniem w domach studenta Uniwersytetu 
Warszawskiego w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu domów studenta Uniwersytetu 
Warszawskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 195 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu domów studenta 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 372) postanawia się,  
co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu nr 8 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 sierpnia 

2021 r. w sprawie wysokości opłat związanych z zamieszkaniem w domach studenta 

Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2021/2022 (Monitor UW z 2021 r. 

poz. 218) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Opłata od dziecka studenta lub doktoranta, które nie ukończyło 5 roku życia 

pobierana jest w wysokości 50% opłaty określonej w załączniku do postanowienia.”. 

 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wysokość kaucji związanej z zamieszkaniem w domach studenta 

Uniwersytetu Warszawskiego dla studentów i doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz ich dzieci, jak również uczestników studiów podyplomowych 

„Szkoła edukacji PAFW – UW” oraz stypendystów Narodowej Agencji Wymiany 

Akademickiej równa jest wysokości jednomiesięcznej opłaty za miejsce w domach 

studenta.”. 

 

3) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 



2 
 

 
„§ 2a 

 
1. Na uzasadniony i udokumentowany wniosek osoby zamieszkującej w domu 

studenta Kierownik Biura ds. Pomocy Materialnej może zwolnić ją z opłat związanych 

z zamieszkiwaniem w domu studenta w całości lub w części albo rozłożyć opłaty  

na raty. 

2. Podstawą do zwolnienia z opłaty lub rozłożenia na raty mogą być  

w szczególności: 

1) status opiekuna osoby z niepełnosprawnościami będącej mieszkańcem domu 

studenta; 

2) trudna sytuacja materialną; 

3) trudna sytuacja życiową. 

3. Wnioskodawca powinien wskazać we wniosku o zwolnienie z opłaty lub 

rozłożenie na raty: 

1) czy ubiega się o zwolnienie z opłat w całości, w części czy o rozłożenie opłaty  

na raty; 

2) okres, na jaki wnioskuje o przyznanie zwolnienia; 

3) dom studenta, w którym zamieszkuje oraz 

4) w przypadku wniosku o zwolnienie z opłat w części wnioskodawca powinien 

wskazać wysokość ulgi, o którą się ubiega.”. 

§ 2 

 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


